

Capacitación para los Trabajadores Gobierno de Baja California Sur

La Paz, Baja California Sur a 16 de junio de 2025.

"2025, Cincuentenario de la promulgación de la Constitución Política del Estado Libre Y Soberano de Baja California Sur."

OFICIO: ICATEBCS/DG/325/2025

ASUNTO: Cuenta Pública MAYO 2025

0323 ENT PEINCAT 006 2505

C.P. Ricardo Verdugo Llanas

Auditor Superior de la Auditoria Superior Del Estado de Baja California Sur

PRESENTE

referencia informe de endeudamiento La al neto presente (0323 ENT PEINCAT 006 2505) para la Cuenta Pública Mayo 2025, en el Instituto de Capacitación para los Trabajadores del Estado de Baja California Sur, no se publica información correspondiente a endeudamiento neto, ya que no contamos con ningún tipo de deuda que tenga que ser informado, por esta razón no aplica este reactivo al instituto.

Sin otro particular, estamos a su disposición para cualquier duda o aclaración, sin más por el momento, reciba un fraternal abrazo.

ATENTAMENTE

NSTITUTO DE CAPACITACION

Lie. Cinthya Fatima Montufas Chavaza LOSTRABAJADORES Directora General Instituto de Capacitación parastallo DE los Trabajadores del Estado de Baja Califor MA SUFORNIA SUR

C.c.p. Lic. Nayeli Adriana Jiménez Ramírez – Encargada Provisional del despacho de Dirección de Administración de ICATEBCS. Seguimiento CFMCH/NAJR/ble*

Instituto de Capacitación para los Trabajadores del Estado de Baja California Sur **Endeudamiento Neto**



Del 1 de Enero al 31 de Mayo de 2025 (Cifras en Pesos)



ntificación de Crédito o Instrumento	Contratación / Colocación	Amortización	Endeudamiento Neto
	Créditos Bancarlos		
			(
Total Créditos Bancarios	0	0	
		-	
	Otros Instrumentos de Dec	uda	
1 de .			
	1		
	\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \		
	0	0	
Total Otros Instrumentos de Deuda			

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor. LES UNIDOS MENTE CA

Lic. Cinthya Fatima Montufas Chavez

Directora General de ICATEBCS

Lic. Naveli Adriana Jimenez Ramirez

Eneargada Provisional de Dirección de Administración

INSTITUTO DE CAPACITACION PARA LOS TRABAJADORES **DEL ESTADO DE** BAJA CALIFORNIA SUR